2020 年 7月 31日

各位

ＪＡ三井リース株式会社

米国関係会社の移転のお知らせ

当社の米国関係会社の移転につき、下記の通りお知らせいたします。

当社グループを挙げて、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

【対象会社】

JA Mitsui Leasing USA Holdings, Inc.

JA Mitsui Leasing Capital Corporation

JAML MRC Holding, Inc.

JA Mitsui Leasing FFCSI, Inc.

【新住所】

70 East 55th Street

22nd Floor

New York, NY10022, U.S.A.

【連絡先】

TEL: 1-212-557-9450

FAX: 1-212-490-1684

※移転による電話番号、FAX 番号の変更はございません。

【移転日】 2020年 8月 1日

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
経営企画部 広報ＩＲ室  電話：03-6775-3002